
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2023 
z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Wierzchlesie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.), w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 120; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 295) oraz 
art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Wierzchlesie 
sporządzone na dzień 31.12.2023 r. za 2023 rok na które składa się: 

1) bilans sporządzony na dzień 31.12.2023 roku, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje kwotę 
878,14 zł, 

2) rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31.12.2023 roku wykazujący stratę netto 467,15 zł, 

3) informacja dodatkowa. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BFF35CD-CB05-4158-8A0C-BAB481E3F4F6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 WÓJTA GMINY WIERZCHLAS z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


		2024-03-20T06:27:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




